РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«___» ______  2022 г.
                   с. Городок

         №  _____- рс
«Уточнение отчета по исполнении бюджета
[image: image1.jpg]

Городокского сельсовета за 2021 год»

Согласно ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерции», статьи 54 Устава Городокского сельсовета, Городокский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить представленный администрацией Городокского сельсовета уточненный отчет об исполнении бюджета Городокского сельсовета за 2021 год по доходам в сумме 53 108 180,39 рублей и по расходам в сумме 52 915 586,26 рублей;
2. Утвердить дефицит бюджета Городокского сельсовета за 2021 год  в сумме 65 418,37 рублей;
3. Утвердить исполнение доходов бюджета Городокского сельсовета за 2021 год по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению 1 к настоящему Решению;

4. Утвердить исполнение расходов бюджета Городокского сельсовета за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджетов, согласно приложению 2 к настоящему Решению.
5. Утвердить исполнение расходов бюджета Городокского сельсовета за 2021 год по разделам и подразделам, целевым статьям расходов бюджетной классификации расходов, согласно приложению 3 к настоящему Решению.

6. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Городокского сельсовета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2021 год в сумме 65 418,37 рублей согласно приложению 4 к настоящему Решению.
7. Утвердить расходы, направленные в 2021 году на межбюджетные трансферты бюджету муниципального района из бюджета поселения на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями в сумме 720 476,00 рублей, согласно приложению 5 к настоящему Решению.
8. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет».
Председатель Городокского

сельского Совета депутатов

Л.Г. Савин
 Глава сельсовета

А.В.Тощев